11. órouewavras Sin. ABP latt. syrr.+, 
vrouevovras KL copt. arm. aeth. Thi. 
Oec. &e. | ei&ere Sin. B! K &e., Sere AD? 
LP + | moAvomAayxvos: Thl. + voAvev- 
gTAayxvos | ó kvpios Sin. AP 4- Treg. Ti. 
WH. kvpgis B WH.™ W., om. KL+. 

19. mpo maytwy 8e Sin.? ABLP &c., 7. 
mavtTwy ovy Sin.l, m. maytwy K + | ins. 
6 Aoyos bef. óucv (from Matt. v. 37) Sin.! 
copt. aeth + | kar: om. latt. copt. | rà 
Nai val kal rb OU ov, WH. 7d val val, 
kal TO od ov, Ti. | ro xpiow Sin. AB 8. 
18. 25. 27. 29. 36. latt. syrr. copt. aeth., 
eis ómokpioiw KLP &e. 

14. em avrov: Sin.! em avrovs | adet- 
yavres BP a corb. Dam. WH. Ti., aa. 
avrov Sin. AKL &c. Treg. | ovouar: vov 
kuptov Sin. KLP &c. Treg. Ti. W., ov. 
kvpiov À 4 Orig. Treg.™, ov. iv xv 6, ov. 
T. kuptoy tv (€t, ovouar: B (WH. bracket 
TOU Kuptov). 

15. apeOnoetar: P + aóe0ncovra:. 
16. ovv Sin. ABKP + vulg. copt. syr., 

8e 107 pesh., om. L &c. corb. arm. aeth. | 
Tras auaptias Sin. ABP 5. 6. 13. 43. 65. 
73. a c d syr. latt. Eus. Ephr. Dam. 

V 8-16 

VULGATE. 

8 patientes estote et uos (a), 
confirmate corda uestra, quo- 
niam aduentus domini adpro- 
pinquawit (8). 9 Nolite in- 
gemiscere, fratres, in alteru- 
trum, ut non iudicemini ; ecce 

iudex ad (y) ianuam adsistit. 
10 Exemplum accipite, fra- 
tres, laboris et patientiae 
per (8) prophetas qui locuti 
sunt in nomine domini. 11 

Ecce beatificamus qui sustin- 
uerunt: sufferentiam Iob au- 
distis, et finem domini vidistis, 

quoniam misericors est domi- 

nus et miserator 12 Ante 
omnia autem, fratres mei, 

nolite iurare, neque per cae- 
lum neque per terram neque 
aliud quodeumque iuramen- 
tum. Sit autem sermo 
uester (e) Est est, Non non, 
ut non sub iudicio decidatis. 

13 Tristatur aliquis uestrum ? 
oret aequo animo et psallat. 
14 Infirmatur quis in (€) 

uobis? inducat presbyteros 

ecclesiae, et orent super eum, 
ungentes eum oleo in nomine 

domini. 15 Et oratio fidei 
saluabit infirmum, et alle- 

uabit eum dominus ; et si in 

peccatis sit, dimittentur (m) 

ei. 16 Confitemini ergo al- 
terutrum peccata uestra, et 

(a) F. adds et. 
(B) MS. adpropinquabit with F. 
(y) F. ante. 
(8) F. om. per. 
(c) Spec. Aug. uestrum, omitting 

sermo. 

(¢) F. aliquis ex. 
(5) F. remittetur. 

LATIN VERSIONS 

ConsEy MS. 

8 Et uos patientes estote, 
confortate praecordia uestra, 
quoniam aduentus domini 
adpropiauit. 9 Nolite in- 
gemiscere fratres in alter- 
utrum, ne in iudicium in- 

cidatis. Ecce iudex ante 
ianuam stat. 10 Accipite 
experimentum fratres de 
malis passionibus et de pa- 
tientia prophetas qui locu- 
ti sunt in nomine domini.